obligari et dictus dominus poncius nominibus qui

bus supra omnia bona ipsius et dictorum consti

tuencium habita et habenda et specialiter dictam

medietatem dicti castri ponzoni burgi uillarum di

strictus et territorii ipsius ita quod generalis obli

gaoionon dei-reget speciali nec e conuerso. renun

ciantes dicte partes sibi ad linuicem excepcioni

predictorum ut supra non factorum et non inter

uentorum rei sic ut supra non geste uel aliter se

habentis doli mali metus in factum actioni condi

cionisine causa uel ex iniusta causa et omni iurii

et del predictis prefatus magnificus dominus dux

et consilium mandauerunt dictusque dominus pon

cius rogauit confici debere publicum instrumentum

per me antonium de credencia notarium et dicti

comunis ianue canzellarium infrascriptum. actum

ianue in salla terratice palacii ducalis comunis ianue

ubi consilia cclebrantnn anno dominice natiuitatis

Mccctxxxmn indicione septima secundum cursum

b

presentibus testibus uocatis specialiter etzvogatis

conrado maznrro. aldebrando de coruaria et petro

de bargalio notariis et comunis ianue vcanzellariis

e . t uizznz-iulursiu jit-lt a u ad .a-...-.-rzie1ran.

i-i - mini- iiuzu uni uz-z auxiliis imp
aih ...

fv s- -- nlvrlid lit riuorrll ui timis ac

l .- 1 - im - u- f-lccLxzvlii-ryt i nuuum mag

- - i am z- tv - s arnn xr-clzuig-zu

Muvam lvlrederiei quondam craueæamze marchionis

fli-usa intuitu amicitiae etfaederisyquibusninter se

vino-ti fuerant praecessores sui et lanuense aram

muney medietates Arociae mattis et fravexanae mar

chionatzzsa cum ruillis et terris taor-zcmalemi communi

eidem subiicin v- z-u- ni iunii. uz v ..

ilsrrs r- arnn rn Altul- iz .-1...l

i rr -- - n iir-uin r ui z its

e- latest liaufdliutdlsz- m ma vrr-i-næu

.s . 11

ut tum in uzz- w-un .z

-. p lrltcainitsitigbttclnsglstt tu sua iila-na .z

i v homini n lt z- i l r.-z.

w-sc vi 1 -- -

ln nomine domini amenxlnobilis-ete egregius uir

dominus-manuelemarchiode crauexana filius quon

dam domini frederici actendens- antiquam beniuo

lenciam quam-habuerunt dictus rquvondam pater suus

et alii maiores antecessores sui-wqui fuerunti mar

cbiones in diem marchionatu orauexane erga comune

ianue et conuentiones et federe que fuerunt etrsuut

inter ipsum comune ianue et dictum marchionatunL

et yconxfidens de adiutorio et sperans de proptec

tione et deffensione dicti comunis ianue. donanit

et titulo mere et pure donationis inter uiuos.-que

uitio. ingratitudinis uel alio quem-at iureruelz ndo